chic, Franc. II. pi. xv. Alfo
'

by G. Vertue, in Rapin's

Hiftory of England. His heart was buried at Rouen ;

his- monument, and that of his fecond wife Elizabeth, is

engraven in Montfaucon, ubi fupra, and copied in Dr*

Ducarel's Anglo-Norman Antiquities, pi. 2. as is alfo the

effigies of Berengera his wife,' taken from her tomb in the

abbey of L'Efpan near Mans, where (he is interred.
' f

;
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EGO J. Dei gratia rex Anglic, dominus Hibernie,.

dux Norm' et Aquit', Com' Andegav', gravi inflr-

mitate preventus, nee fufficiens ad tempus infirmitatis

mee currere per fingula, ut teftamentum meum de fingu-

lis rebus meis condam ; ordinationem et difpoiitionem

teftamenti mei fidei et difpofitioni legitime committo fide-

lium meorum fubfcriptorum, fine quorum confilio etiam

in bono ftatu conftitutus nullatenus imprefentia eorum

ordinarem : ut quod ipfi fideliter ordinaverint et dilpofue-

rint de rebus meis, tarn in fatisfa&ione facienda Deo et

fandle ecclelie de dampnis et injuriis eis illatis, quam in

fuccurfu faciendo terre Jerofolimitane, et fuftentatione

preftanda filiis meis pro hereditate fua perquirenda et

defendenda, et in remuneratione facienda illis qui fideliter

nobis fervierunt, et in diftributione facienda pauperibus et

domibus religiofis pro falute anime mee, ratum fit et fir-

mum. Peto etiam, ut qui' confilium et juvamen eis fecerit

ad teftamentum meum ordinandum, gratiam Dei per-

cipiat et favorem. Qui autem ordinationem et difpofi-

tionem fuam
infregerit, maledidlionem et indignationem

omnipotentis Dei et beate Marie, et omnium fantf:orum.

incurrat. Imprimis igitur volo, quod corpus meum fepe-

liatur in ecclefia Sandle Marie et.Sandli Wulftani de Wi-
.
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gorn. Ordinatores autem et difpofitores tales confHtuo :

dominum G. Dei gratia titulo Sandti Martini pre(biterum

cardinalem apoftolice fedis legatum, daminum '

P. Winton*

epifcopum, dominum
*
R. Ciceftrenfem epifcopum, domi-

num 3
S. Wigorn' epifcopum, fratrem Aimericum de San&a

Maura, W. Marefcallum comitem Penbroc', R. Com.

Ceftr', Willielmum Comitem de Ferrarris, Willielmum

Bruwne, Walterum de Lafey , et Johannem de Monemut,

Savaricum de Malo Leone, Falkefium de Breante.

Ex Originale penes Dec. et Cap. Wigorn'.

Printed in Thomas's Survey of the Cathedral of Wor-

cefter, Appendix, N 33.

He died at Newark, Oft. 19, 1216, and was buried

in Worcefter cathedral. See his Monument in SanHford,

p. 85. Thomas's Survey of Worcefter cathedral, p. 36.

and Stukeley's Itinerary, I. pL XVIII. and by G. Vertue,

in Rapin's Hiftory of England. His bowels were buried

at Croxton-abbey. Green's Survey of Worcefter, p. 67.

1
Peter de Rupibus.

*

* Richard Poore, afterwards bp. of SafUm.
3 Silvefter de Evefharti, prior of Evelham.

HENRY
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HENRY THE THIRD.

IN
nomine Patris et Filii et Spirltus Sanfti, Ego Hen-

ricus, Dei gratia, Rex Anglias, et Dominus Hiber-

niae, Dux Normanniae, Aquitanniae, et/Comes Andegavias,

die Martis proximo poft feftum apoftolorum Petri et Pauli,

anno gratiae millefimo ducentefimo quinquagefimo tercio,

apud Suthwyk proponens transfretare in Vafconiam,

hujufmodi condo teftamentum meum. In primis, animam

meam lego et commendo Deo, et * beatse virgini

matri fuas, et -j- omnibus fanlis. Sepulturam corpori meo

eligo apud ecclefiam beati Edwardi Weftmonafterii, eo

non obftante, quod prius eligeram fepulturam apud No-

vum Templum Londonise. Cuflodiam vero Edwardi pri-

mogeniti filii mei et haeredis, et aliorum puerorum meo-

rum, t | regni mei Angliae, et omnium aliarum terrarum

mearum Walliae et Hibernias et Vafconiae, lego et com-

onitto illuftri reginae meae Alionorae, ufque ad
.legiti-

mam aetatem haeredum meorum ; et totum aurum meum,

praeter jocalia, lego in fubfidium terrae fanftge, deportan-

dum cum cruce mea per viros ftrenuos et fide djgnos,

per praeditam reginam et executores meos fubfcriptos

eligendos. Et fabricam ecclefiae beati Edwardi Weft-

*
Beati, MS. f Et et omnifc(ns,.,MS.

J Reginz raei MS. Jacalia, MS.

4 monafterii
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monafrerii lego et committo praefato Edwardo primogenito
meo perficiendum ; ad feretruru vero ipdus Edvvardi

beati perficidndum lego quingontas marges argenti, perci-

piendas de *
jocaiibus meis per manus praediftorum re-

ginae et executorum meorum,. .Et de debitis ipeis fie volo

et.ordino, quod regina mea, nsetedious mejs infra aetatem

et in cuftodia iplius reginas ejciftentibiis, cum praedi&is ter-

ris meis debita mea acquietet, quateiius poteft, de exitibus

praediftarum terrarum, falvis ftatu et continencia pro-

priorum haeredum. Cum vero f iddm hseredes ad aetatem

legitimam pervenerint, totum refiduum five remanens

eorundem debitorum acquietabunt. Satisfalionem vero

obfequiorum militum, ferviencium, et aliorum, quibus

teneor, committo et injungo prasfatis reginaa
et Edwardo